

PROTOKÓŁ nr 39
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które
odbyło się w dniu 26 lipca 2017 roku

O godzinie 13³⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Przewodniczący Grzegorz Chwiłoc -Fiłoc (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.
4. Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta Marki.
5. Sprawy różne.
6. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian w porządku obrad.

Nie zgłoszono żadnych wniosków.

Pkt 4 Rozpatrzenie skargi na działalność Burmistrza Miasta Marki.

Przewodniczący Komisji rozpoczął kontynuację prac komisji z posiedzenia w dniu 14.06.2017 roku dot. Skargi Pana Dariusza Chmielewskiego.

Materiały dot. Skargi Pana Dariusza Chmielewskiego stanowią załącznik nr 2.

Przewodniczący Komisji zarządził krótką przerwę w obradach w celu opracowania projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Marki.

Po przerwie Przewodniczący Grzegorz Chwiłoc – Fiłoc poinformował, iż komisja uznała niniejszą skargę za bezzasadną i odczytał projekt uchwały w powyższej sprawie.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 3.

Następnie Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta Marki.

Głosowanie:

za - 5

wstrzymało się - 0

przeciw - 0

Projekt uchwały został przyjęty.

Pkt 5. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji poinformował o skierowaniu przez Przewodniczącego Rady do Komisji Rewizyjnej skargi na Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 4 w Markach. Następnie Przewodniczący zasugerował aby niniejszą skargę zwrócić ponownie do Przewodniczącego Rady, gdyż jest to skarga na placówkę oświatową nie prowadzoną przez

Gminę Miasto Marki w związku z czym Komisja Rewizyjna nie może zająć się jej rozpatrzeniem.

Skarga stanowi załącznik nr 4.

Radny Bogdan Choroś zgłosił sprawę dot. zamykania pojemników na śmieci usytuowanych przy kamienicach przy ul. Barskiej w Markach, w związku z informacjami, że są do nich przywożone odpady przez osoby nie zamieszkałe we wspomnianych kamienicach.

Następnie radny Bogdan Choroś zwrócił się do Burmistrza Jacka Orycha z pytaniem o kontynuację remontu kamienic przy ul. Barskiej w Markach.

Burmistrz Jacek Orych poinformował, iż kamienice znajdujące się w drugim rzędzie od ul. Piłsudskiego będą objęte remontem za około 2-3 lata.

Pkt 6. Zamknięcie posiedzenia.

O godzinie 14³⁰ Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

protokołowała



Przewodniczący Komisji

Grzegorz Chwiloc - Filoc